74 da Lei nº 14.133/2021. 

INEXIGIBILIDADE n. 001/2026 
PROCESSO: n. 01/2026. 
CONTRATADA:  ANDERSON MARQUES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
CNPJ: 47.668.567/0001-02 
ENDEREÇO: Rua Kioto, 193 vila nascente – Campo Grande MS – Cep: 79036-110 
VALOR: R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais) 
PRAZO: 12 meses, a partir da assinatura do contrato, finalizando-se em 31 de dezembro 
de 2026. 

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção 
das Atividades da Câmara, 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria.